南京新型工业行业协会
宁新工协[2025] 32 号

关于公布 2025 年南京市石化工程中级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经南京市石化工程中级专业技术资格评审委员会评审，

确认盛强等 188 人获得工程师任职资格，鄂卫星等 4 人获得

助理工程师任职资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员取得专业技术资格时间自 2025 年 9 月 25 日

起算。

附件： 2025 年南京市石化工程中级专业技木资格评审

委员会评审通过人员名单

                  南京新型工业行业协会

                   2025 年 11 月 10 日

抄送:南京市人力资源和社会保障局

南京新型工业行业协会 2025 年 11 月 10 日印发

附件：

2025 年南京市石化工程中级专业技木资格
评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 盛强 兰精（南京）纤维有限公司 工程师

2 曹志祥 凯普索绿色能源科技（南京）有限公司 工程师

3 温冰 凯米拉化学品（南京）有限公司 工程师

4 施春荣 北京中科航天人才服务有限公司江苏省分公司 工程师

5 魏俊飞 北京中科航天人才服务有限公司江苏省分公司 工程师

6 郭志越 南京三乾石油化工工程有限公司 工程师

7 郭梦云 南京中图数码科技有限公司 工程师

8 郭闻天 南京中设石化工程有限公司 工程师

9 吴捷 南京久安检测科技有限公司 工程师

10 杨盼 南京佳华科技股份有限公司 工程师

11 来伟祥 南京佳和日化有限公司 工程师

12 种明军 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

13 肖磊 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

14 丁旭 上海励南建筑工程有限公司南京分公司 工程师

15 宋营利 东甲林集团有限公司 工程师

16 沈凯斌 中外运物流南京有限公司 工程师

17 姚梦霞 中安广源检测评价技术服务股份有限公司江苏分公司 工程师

18 孙浩 中安广源检测评价技术服务股份有限公司江苏分公司 工程师

19 张勇 中安广源检测评价技术服务股份有限公司江苏分公司 工程师

20 贾思雨 中牧南京动物药业有限公司 工程师

21 钟菲菲 中牧南京动物药业有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

22 张乙金 中邮建技术有限公司 工程师

23 黄德志 中邮建技术有限公司 工程师

24 董臣 中集安瑞科工程科技有限公司 工程师

25 周静 元铭应急技术（江苏）有限公司 工程师

26 成明 兰精（南京）纤维有限公司 工程师

27 刘宁亮 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

28 李春建 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

29 杨钢 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

30 徐娅 南京元乾化工设备安装工程有限公司雄州分公司 工程师

31 姚雷 南京兆元安全环境科技服务有限公司 工程师

32 吴晓钰 南京先进生物材料与过程装备研究院有限公司 工程师

33 杨飞 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

34 潘宇清 南京利德东方橡塑科技有限公司 工程师

35 王妍婷 南京力威铭信息科技有限公司 工程师

36 秦晖 南京化学试剂股份有限公司 工程师

37 谢军 南京北斗人力资源管理有限公司 工程师

38 魏菱晗 南京北极光质检技术服务有限公司 工程师

39 周钰峰 南京宁静致远药物研发有限公司 工程师

40 苏方正 南京宝色股份公司 工程师

41 阚延勇 南京宝色股份公司 工程师

42 王筱丽 南京工大膜工程设计研究院有限公司 工程师

43 黄宏展 南京工大膜工程设计研究院有限公司 工程师

44 付佳兰 南京帕森斯工程技术服务有限公司 工程师

45 薛园 南京康华建筑设备安装有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

46 黎洁 南京建益土石方工程有限公司 工程师

47 蓝顺菊 南京微偲通环境工程有限公司 工程师

48 蒋耀 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

49 张扬 南京扬子金扬建设工程有限公司 工程师

50 余良 南京华天科技发展股份有限公司 工程师

51 宋超 南京华天科技发展股份有限公司 工程师

52 张新宇 南京华天科技发展股份有限公司 工程师

53 孔孜孜 南京卓诚石油化工有限公司 工程师

54 梅亚松 南京南化建设有限公司 工程师

55 于浩洋 南京国昌化工科技有限公司 工程师

56 杨子晨 南京圆点环境清洁技术有限公司 工程师

57 丁莹 南京天下四方检测有限公司 工程师

58 李利划 南京奈克威新材料科技有限公司 工程师

59 林家龙 南京威尔生物科技有限公司 工程师

60 刘亚丽 南京极目实业投资有限公司 工程师

61 陈大乾 南京极目实业投资有限公司 工程师

62 严俅 南京海陆化工科技有限公司 工程师

63 徐猛 南京宁众人力资源咨询服务有限公司 工程师

64 马紫红 南京宁成工程科技有限公司 工程师

65 郭宁 南京思农检测有限公司 工程师

66 吴文虑 南京慧力奇工程技术咨询有限公司 工程师

67 关闯 南京新世纪环保工程运行有限公司 工程师

68 褚瑞坤 南京昊扬化工装备有限公司 工程师

69 刘以军 南京易联碧诚人力资源顾问有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

70 孙晓华 南京星银药业集团有限公司 工程师

71 蔡东晖 南京智通人力资源服务有限公司 工程师

72 岳春林 南京杭氧气体有限公司 工程师

73 胡聪伶 南京树德高新材料科技有限公司 工程师

74 徐恒辉 南京正源化工装备制造（集团）有限公司 工程师

75 朱家亮 南京永利重工制造有限公司 工程师

76 胡祥增 南京法桐人力资源有限公司 工程师

77 杨雯 南京浦泓环境检测技术有限公司 工程师

78 肖磊 南京金陵石化建筑安装工程有限公司 工程师

79 尤丽丽 南京金陵金箔集团股份有限公司 工程师

80 濮厚庆 南京金陵金箔集团股份有限公司 工程师

81 叶成雨 南京银茂铅锌矿业有限公司 工程师

82 徐晓烽 南京霍普斯科技有限公司 工程师

83 缪姗 南京高源环保工程有限公司 工程师

84 魏淑英 南京高源环保工程有限公司 工程师

85 黄勇俊 南京高源环保工程有限公司 工程师

86 宗萍 南京鲸轮制药有限公司 工程师

87 王昌华 南京鹳山化工科技有限公司 工程师

88 马京 大连大化工程设计有限公司江苏分公司 工程师

89 刘坎坎 安恪（南京）工程有限公司 工程师

90 韩俊 安恪（南京）工程有限公司 工程师

91 刘明富 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

92 庄金彬 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

93 罗路岗 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

94 李刘 南京诺卫检测技术有限公司 工程师

95 董建 南京赛润得新材料科技有限公司 工程师

96 刘伟 南京金凌石化工程设计有限公司 工程师

97 黄金 南京金凌石化工程设计有限公司 工程师

98 时超 南京金创有色金属科技发展有限公司 工程师

99 季云桂 南京金瑞立丰硬质材料科技有限公司 工程师

100 曹津铭 南京金陵特种设备检验检测有限公司 工程师

101 徐文革 南京特种气体厂股份有限公司 工程师

102 李诚 南京瑞恒供应链有限公司 工程师

103 缪蒙蒙 南京百江液化气有限公司 工程师

104 张怀 南京科思倍信息科技有限公司 工程师

105 王慧颖 南京科翎企业管理咨询有限公司 工程师

106 俞旭 南京科远智慧科技集团股份有限公司 工程师

107 江忠义 南京红宝丽醇胺化学有限公司 工程师

108 严蒙蒙 南京联塑科技实业有限公司 工程师

109 王磊 南京联塑科技实业有限公司 工程师

110 张宇翔 南京聚高工程技术有限公司 工程师

111 王宏玮 南京聚高工程技术有限公司 工程师

112 靳予 南京肯特复合材料股份有限公司 工程师

113 赵芳华 南京艾尔达建筑装饰工程有限公司 工程师

114 杜仲 江苏西典药用辅料有限公司南京分公司 工程师

115 周明 江苏坤宁新能源有限公司 工程师

116 严星宇 江苏天鹏石化科技股份有限公司 工程师

117 徐伟 江苏天鹏石化科技股份有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

118 徐斌 江苏天鹏石化科技股份有限公司 工程师

119 胡峰 江苏天鹏石化科技股份有限公司 工程师

120 徐兴琦 江苏奥赛康药业有限公司 工程师

121 岳翔 江苏宁大卫防检测技术有限公司 工程师

122 杨望 江苏恒生检测有限公司 工程师

123 沈丹丹 江苏恒生检测有限公司 工程师

124 陈允兰 江苏恒生检测有限公司 工程师

125 马根娟 江苏恒生检测有限公司 工程师

126 陈骁 江苏江杭石化工程有限公司 工程师

127 杨芳 宝利化（南京）制药有限公司 工程师

128 王恩坤 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 工程师

129 吴鹏鸣 扬州惠通科技股份有限公司南京分公司 工程师

130 王瑶瑶 欧季亚新材料（南京）有限公司 工程师

131 郑鑫宇 正大天晴药业集团南京顺欣制药有限公司 工程师

132 孙莉 江苏中信安全环境科技有限公司 工程师

133 阎志鹏 江苏中信安全环境科技有限公司 工程师

134 赵阳 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

135 李星希 江苏中圣压力容器装备制造有限公司江宁分公司 工程师

136 王伟 江苏中圣高科技产业有限公司 工程师

137 郑松俭 江苏中圣高科技产业有限公司 工程师

138 金玲 江苏中圣高科技产业有限公司 工程师

139 王勇 江苏博韵低维材料科技有限公司 工程师

140 周建武 江苏图达工程设计有限公司 工程师

141 仇梦玥 江苏中安科技服务有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

142 周洁 江苏中安科技服务有限公司 工程师

143 李伊凡 江苏中安科技服务有限公司 工程师

144 薛宗洋 江苏中安科技服务有限公司 工程师

145 贺雪娇 江苏中江泰阿生物基材料有限公司 工程师

146 钱旭 江苏伟奥环境科技有限公司 工程师

147 殷勤 江苏华尔威科技集团有限公司南京分公司 工程师

148 张冠华 江苏华昌机电设备安装工程有限公司 工程师

149 王晓阳 江苏可立特工程设计研究有限公司南京分公司 工程师

150 魏晴 江苏可立特工程设计研究有限公司南京分公司 工程师

151 毛叶成 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

152 李晨 空气化工产品（南京）电子气体有限公司 工程师

153 张莹莹 红宝丽集团股份有限公司 工程师

154 芮自强 红宝丽集团股份有限公司 工程师

155 刘青华 苏交安江苏安全技术咨询有限公司 工程师

156 吕延 苏交安江苏安全技术咨询有限公司 工程师

157 赵晋 苏交科集团（江苏）安全科学研究院有限公司 工程师

158 覃光娜 辽宁方大工程设计有限公司南京分公司 工程师

159 姚胜曜 连云港沃利工程技术有限公司南京分公司 工程师

160 梅刚 金桐石油化工有限公司 工程师

161 刘猛 镇江润晶高纯化工科技股份有限公司 工程师

162 刘银平 长江三星能源科技股份有限公司南京分公司 工程师

163 汤一雷 长江三星能源科技股份有限公司南京分公司 工程师

164 王建东 长江三星能源科技股份有限公司南京分公司 工程师

165 张顺 韦尔帕德工程科技（南京）有限公司 工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

166 袁倩倩 江苏赫尔斯检测技术有限公司 工程师

167 许志忠 江苏邦驰茂元安全技术科技有限公司 工程师

168 娄姣 江苏长江涂料有限公司 工程师

169 王飞全 江苏领航服务外包有限公司 工程师

170 张猛 江苏龙蟠新材料科技有限公司 工程师

171 王春林 浙江美阳国际工程设计有限公司江苏分公司 工程师

172 胡竞 液化空气（南京）高新气体有限公司 工程师

173 陶声荣 澳卡威新材料（南京）有限公司 工程师

174 杨菲霏 点滴（南京）生物科技有限公司 工程师

175 唐晓峰 瑞利南京新能源有限公司 工程师

176 卢迪 空气化工产品气体生产（上海）有限公司 工程师

177 吕祚远 空气化工产品（南京）有限公司 工程师

178 任瑶 江苏海企技术工程股份有限公司 工程师

179 孙玉婷 江苏省兴安科技发展有限公司 工程师

180 高宇 江苏省化工设计院有限公司 工程师

181 周玉华 江苏省经泰工贸有限公司 工程师

182 刘乾 江苏索普工程科技有限公司南京分公司 工程师

183 沈迪 江苏经纬交通集团有限公司 工程师

184 曹剑 江苏艾津作物科技集团有限公司 工程师

185 翟颖 江苏苏尔发环保科技有限公司 工程师

186 任赛佳 江苏衡谱分析检测技术有限公司 工程师

187 孙亚静 江苏衡谱分析检测技术有限公司 工程师

188 徐晓 江苏衡谱分析检测技术有限公司 工程师

189 鄂卫星 南京液化石油气经营有限公司 助理工程师

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

190 朱飞达 南京诺卫检测技术有限公司 助理工程师

191 孙佳 正大天晴药业集团股份有限公司江宁分公司 助理工程师

192 李兰 南京轻纺产业（集团）有限公司 助理工程师